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Relação de Pedidos de Compra Anulados

Data:   10-02-2022
Fornecedor:  9944   -    LEONARDO GUSTAVO FERREIRA

Pedido: 1005                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   11-02-2022

devido a troca de marca de alguns itens.

ValorDescrição dos Itens Anulados Qtde AnuladaQuantidade Valor Anulado

329,0000000MELANCIA - Informacoes adicionais: Produto de primeira qualidade, em tamanho
uniforme, in natura, com grau de amadurecimento ideal para consumo, isento de
substancias toxicas, impurezas e parasitos, sem danos fisicos e mecanicos resultantes
de manuseio e transporte.

2,77 329,0000000

169,0000000ABACAXI PEROLA - Informaçoes adicionais: Produto de primeira qualidade, em
tamanho uniforme (grande), in natura, com grau de amadurecimento ideal para
consumo, isento de substâncias toxicas, impurezas e parasitos, sem danos físicos e
mecanicos resultantes de manuseio e transporte.

7,67 169,0000000

Valor Total Anulado:   R$   2.207,56

Data:   10-02-2022
Fornecedor:  9944   -    LEONARDO GUSTAVO FERREIRA

Pedido: 1006                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   11-02-2022

devido a pedido cancelado com o fornecedor.

88,0000000ABACAXI PEROLA - Informaçoes adicionais: Produto de primeira qualidade, em
tamanho uniforme (grande), in natura, com grau de amadurecimento ideal para
consumo, isento de substâncias toxicas, impurezas e parasitos, sem danos físicos e
mecanicos resultantes de manuseio e transporte.

7,67 88,0000000

172,0000000MELANCIA - Informacoes adicionais: Produto de primeira qualidade, em tamanho
uniforme, in natura, com grau de amadurecimento ideal para consumo, isento de
substancias toxicas, impurezas e parasitos, sem danos fisicos e mecanicos resultantes
de manuseio e transporte.

2,77 172,0000000

Valor Total Anulado:   R$   1.151,40

Data:   10-02-2022
Fornecedor:  9944   -    LEONARDO GUSTAVO FERREIRA

Pedido: 1007                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   11-02-2022

devido a pedido cancelado com o fornecedor.

61,0000000ABACAXI PEROLA - Informaçoes adicionais: Produto de primeira qualidade, em
tamanho uniforme (grande), in natura, com grau de amadurecimento ideal para
consumo, isento de substâncias toxicas, impurezas e parasitos, sem danos físicos e
mecanicos resultantes de manuseio e transporte.

7,67 61,0000000

119,0000000MELANCIA - Informacoes adicionais: Produto de primeira qualidade, em tamanho
uniforme, in natura, com grau de amadurecimento ideal para consumo, isento de
substancias toxicas, impurezas e parasitos, sem danos fisicos e mecanicos resultantes
de manuseio e transporte.

2,77 119,0000000

Valor Total Anulado:   R$   797,50

Data:   10-02-2022
Fornecedor:  9944   -    LEONARDO GUSTAVO FERREIRA

Pedido: 1008                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   11-02-2022

devido a pedido cancelado com o fornecedor.

20,0000000MELANCIA - Informacoes adicionais: Produto de primeira qualidade, em tamanho
uniforme, in natura, com grau de amadurecimento ideal para consumo, isento de
substancias toxicas, impurezas e parasitos, sem danos fisicos e mecanicos resultantes
de manuseio e transporte.

2,77 20,0000000

10,0000000ABACAXI PEROLA - Informaçoes adicionais: Produto de primeira qualidade, em
tamanho uniforme (grande), in natura, com grau de amadurecimento ideal para
consumo, isento de substâncias toxicas, impurezas e parasitos, sem danos físicos e
mecanicos resultantes de manuseio e transporte.

7,67 10,0000000

Valor Total Anulado:   R$   132,10
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Data:   10-02-2022
Fornecedor:  9944   -    LEONARDO GUSTAVO FERREIRA

Pedido: 1009                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   11-02-2022

devido a pedido cancelado com o fornecedor.

10,0000000ABACAXI PEROLA - Informaçoes adicionais: Produto de primeira qualidade, em
tamanho uniforme (grande), in natura, com grau de amadurecimento ideal para
consumo, isento de substâncias toxicas, impurezas e parasitos, sem danos físicos e
mecanicos resultantes de manuseio e transporte.

7,67 10,0000000

20,0000000MELANCIA - Informacoes adicionais: Produto de primeira qualidade, em tamanho
uniforme, in natura, com grau de amadurecimento ideal para consumo, isento de
substancias toxicas, impurezas e parasitos, sem danos fisicos e mecanicos resultantes
de manuseio e transporte.

2,77 20,0000000

Valor Total Anulado:   R$   132,10

Data:   11-02-2022
Fornecedor:  11040   -    COMERCIAL ATITUDE EIRELI

Pedido: 1024                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   15-02-2022

A pedido da solicitante

8,0000000PASTA GRAMPO TRILHO 1,45 8,0000000

10,0000000PAPEL VERGE A4 BRANCO 120 G/M² 6,95 10,0000000

1.500,0000000PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA 1,98 1.500,0000000

Valor Total Anulado:   R$   3.051,10

Data:   11-02-2022
Fornecedor:  7910   -    JOA VILLAREAL CATERING EIRELI - EPP

Pedido: 1055                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   22-02-2022

A ata 015/2021 teve seu prazo de vigência expirado em 21/02/2022.

11,0000000MARMITEX 14,45 11,0000000

Valor Total Anulado:   R$   158,95

Data:   11-02-2022
Fornecedor:  7910   -    JOA VILLAREAL CATERING EIRELI - EPP

Pedido: 1057                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   22-02-2022

A ata 015/2021 teve seu prazo de vigência expirado em 21/02/2022.

13,0000000MARMITEX 14,45 13,0000000

Valor Total Anulado:   R$   187,85

Data:   03-01-2022
Fornecedor:  755   -    CORPORAL CLINICA FISIOTERAPIA LTDA-ME

Pedido: 1083                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   01-02-2022

CONFORME E-MAIL JANINA SAMPAIO EM 15/03/2022

13,0000000MARMITEX 14,45 2.370,19

0,5000000SERVICO DE FISIOTERAPIA Atendimentos fisioterápicos 19.000,00 2.370,19

Valor Total Anulado:   R$   2.370,19

Data:   03-01-2022
Fornecedor:  741   -    GHETTI BERNINI FISIOTERAPIA LTDA - ME

Pedido: 1084                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   01-02-2022

CONFORME E-MAIL JANINA SAMPAIO EM 15/03/2022

0,5000000SERVICO DE FISIOTERAPIA Atendimentos fisioterápicos 13.249,00 383,15

13,0000000MARMITEX 14,45 383,15

Valor Total Anulado:   R$   383,15
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Data:   17-01-2022
Fornecedor:  4848   -    SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A

Pedido: 501                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   01-02-2022

CONFORME SOLICITADO PELA SERVIDORA KENIA CARVALHO, VIA E-MAIL.

13,0000000MARMITEX 14,45 2.992,00

13,0000000MARMITEX 14,45 1.627,78

96,0000000
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA Microcomputador modelo 01:HP
Prodesck 400 G6 SFF. 

129,00 11.352,00

12,0000000
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA Notebook modelo 01:HP
Probook 440 G7 14”Intel I5-10210U.

147,98 1.627,78

96,0000000
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA Monitor de vídeo modelo 01: HP
E223 21,5” .

34,00 2.992,00

13,0000000MARMITEX 14,45 11.352,00

Valor Total Anulado:   R$   15.971,78

Data:   03-01-2022
Fornecedor:  7910   -    JOA VILLAREAL CATERING EIRELI - EPP

Pedido: 571                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   17-02-2022

CONFORME SOLICITAÇÃO DE THALES DE MORAIS DA SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIAL

1.660,8996540MARMITEX 14,45 19.072,55

Valor Total Anulado:   R$   19.072,55

Data:   24-01-2022
Fornecedor:  8501   -    BHMINAS CESTAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Pedido: 603                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   11-02-2022

devido a troca de marca de alguns itens.

750,0000000FEIJAO PRETO TIPO 1 8,24 750,0000000

40,0000000BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA - 1,5 KG 21,45 40,0000000

75,0000000ACUCAR CRISTAL - 5 KG 17,70 75,0000000

138,0000000SUCO CONCENTRADO DE UVA 7,57 138,0000000

29,0000000BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL - 1,5 KG 20,94 29,0000000

37,0000000BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE 1,5 KG 15,70 37,0000000

212,0000000EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL - 1 KG 6,28 212,0000000

102,0000000SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA - LITRO 8,89 102,0000000

163,0000000MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G 7,30 163,0000000

272,0000000LEITE EM PO INTEGRAL 31,10 272,0000000

102,0000000SUCO CONCENTRADO DE CAJU - LITRO 4,27 102,0000000

395,0000000OLEO VEGETAL COMESTIVEL A BASE DE SOJA - 900 ML 9,04 395,0000000

Valor Total Anulado:   R$   26.491,90

Data:   24-01-2022
Fornecedor:  8501   -    BHMINAS CESTAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Pedido: 605                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   11-02-2022

devido a troca de marca de alguns itens.

14,0000000BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA - 1,5 KG 21,45 14,0000000

37,0000000SUCO CONCENTRADO DE CAJU - LITRO 4,27 37,0000000

26,0000000ACUCAR CRISTAL - 5 KG 17,70 26,0000000

50,0000000SUCO CONCENTRADO DE UVA 7,57 50,0000000

11,0000000BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL - 1,5 KG 20,94 11,0000000

14,0000000BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE 1,5 KG 15,70 14,0000000

59,0000000MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G 7,30 59,0000000
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37,0000000SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA - LITRO 8,89 37,0000000

77,0000000EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL - 1 KG 6,28 77,0000000

270,0000000FEIJAO PRETO TIPO 1 8,24 270,0000000

98,0000000LEITE EM PO INTEGRAL 31,10 98,0000000

142,0000000OLEO VEGETAL COMESTIVEL A BASE DE SOJA - 900 ML 9,04 142,0000000

Valor Total Anulado:   R$   9.546,60

Data:   24-01-2022
Fornecedor:  8501   -    BHMINAS CESTAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Pedido: 607                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   11-02-2022

devido a troca de marca de alguns itens.

13,0000000EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL - 1 KG 6,28 13,0000000

4,0000000ACUCAR CRISTAL - 5 KG 17,70 4,0000000

8,0000000SUCO CONCENTRADO DE UVA 7,57 8,0000000

2,0000000BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA - 1,5 KG 21,45 2,0000000

2,0000000BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL - 1,5 KG 20,94 2,0000000

2,0000000BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE 1,5 KG 15,70 2,0000000

6,0000000SUCO CONCENTRADO DE CAJU - LITRO 4,27 6,0000000

6,0000000SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA - LITRO 8,89 6,0000000

45,0000000FEIJAO PRETO TIPO 1 8,24 45,0000000

16,0000000LEITE EM PO INTEGRAL 31,10 16,0000000

10,0000000MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G 7,30 10,0000000

24,0000000OLEO VEGETAL COMESTIVEL A BASE DE SOJA - 900 ML 9,04 24,0000000

Valor Total Anulado:   R$   1.566,50

Data:   24-01-2022
Fornecedor:  8501   -    BHMINAS CESTAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Pedido: 609                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   11-02-2022

devido a troca de marca de alguns itens.

205,0000000OLEO VEGETAL COMESTIVEL A BASE DE SOJA - 900 ML 9,04 205,0000000

38,0000000ACUCAR CRISTAL - 5 KG 17,70 38,0000000

72,0000000SUCO CONCENTRADO DE UVA 7,57 72,0000000

20,0000000BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA - 1,5 KG 21,45 20,0000000

15,0000000BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL - 1,5 KG 20,94 15,0000000

141,0000000LEITE EM PO INTEGRAL 31,10 141,0000000

53,0000000SUCO CONCENTRADO DE CAJU - LITRO 4,27 53,0000000

53,0000000SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA - LITRO 8,89 53,0000000

111,0000000EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL - 1 KG 6,28 111,0000000

390,0000000FEIJAO PRETO TIPO 1 8,24 390,0000000

20,0000000BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE 1,5 KG 15,70 20,0000000

85,0000000MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G 7,30 85,0000000

Valor Total Anulado:   R$   13.741,70

Data:   24-01-2022
Fornecedor:  8501   -    BHMINAS CESTAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Pedido: 611                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   11-02-2022

devido a troca de marca de alguns itens.

2,0000000BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE 1,5 KG 15,70 2,0000000

8,0000000SUCO CONCENTRADO DE UVA 7,57 8,0000000
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4,0000000ACUCAR CRISTAL - 5 KG 17,70 4,0000000

2,0000000BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA - 1,5 KG 21,45 2,0000000

2,0000000BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL - 1,5 KG 20,94 2,0000000

24,0000000OLEO VEGETAL COMESTIVEL A BASE DE SOJA - 900 ML 9,04 24,0000000

6,0000000SUCO CONCENTRADO DE CAJU - LITRO 4,27 6,0000000

6,0000000SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA - LITRO 8,89 6,0000000

45,0000000FEIJAO PRETO TIPO 1 8,24 45,0000000

16,0000000LEITE EM PO INTEGRAL 31,10 16,0000000

10,0000000MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G 7,30 10,0000000

13,0000000EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL - 1 KG 6,28 13,0000000

Valor Total Anulado:   R$   1.566,50

Data:   03-01-2022
Fornecedor:  1110   -    SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LAGOA SANTA

Pedido: 62                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   01-02-2022

CONFORME E-MAIL DE VIVIANE MARA (SAÚDE)

1,0000000CONTRATUALIZAÇÃO HOSPITALAR EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
(SERVIÇOS AMBULATORIAIS E HOSPITALARES)

113.000,00 101.779,78

13,0000000MARMITEX 14,45 101.779,78

Valor Total Anulado:   R$   101.779,78

Data:   03-01-2022
Fornecedor:  7910   -    JOA VILLAREAL CATERING EIRELI - EPP

Pedido: 770                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   18-02-2022

CONFORME E-MAIL DE DÉBORAH VIEIRA (SAÚDE)

700,0000000MARMITEX 14,45 463,0000000

Valor Total Anulado:   R$   6.690,35

Data:   07-02-2022Fornecedor:  3745   -    CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE E DE POLITICAS DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO CALCARIO -
CISREC

Pedido: 891                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   07-02-2022

Pedido gerado para contratos puxar

13,0000000MARMITEX 14,45 12,0000000

12,0000000RATEIO 5.491,78 12,0000000

Valor Total Anulado:   R$   65.901,40

Data:   03-02-2022
Fornecedor:  3422   -    TARCISIO MARIANO FERREIRA

Pedido: 971                    Anulação: 1

Solicitante:    

Data Anulação:   03-02-2022

CONFORME E-MAIL DE DÉBORAH (SAÚDE)

10,9333324LOCACAO DE IMOVEL SITUADO À RUA ALAÍDE ANTÔNIO DA SILVA, 148 BAIRRO
LAGOINHA DE FORA, LAGOA SANTA / MG PARA INSTALAÇÃO DA EXTENSÃO DA
UNIDADE BÁSICA NOVO SANTOS DUMONT.

2.765,81 30.239,52

13,0000000MARMITEX 14,45 30.239,52

Valor Total Anulado:   R$   30.239,52
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